АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2023 ЧЪ 2206—па

О поддержке инициативного проекта
«Благоустройство территории МБУ
ЦИХ «Радугю. Освещение>)

В соответствии со ст.1б Федерального закона от 06.10.2003 З 131-ФЗ
((Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
решением Городской думы города Южно-Сахалинска от 28.07.202 1 )Ч 664/29-
21-б, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2022
1Ч 1333-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Поддержать инициативный проект ((Благоустройство территории МБУ
ЦЮ( <Радуга». Освещение» (далее - Проект).

2. департаменту городского хозяйства администрации города Южно
Сахалинска продолжить работу над Проектом в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных решением Городской думы города Южно
Сахалинска от 07.12.2022 ] 1069/5Iвн-22-6 Ю бюджете городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» на соответствующие цели в 2024 году.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <(Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Юншо
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента внутренней политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук